
AKTIVITETSTAVLAN Denna tavla finns vid recep-
tionen och här hittar du information om de akti-
viteter som händer just nu i och vid Parken Zoo 
Camping & Stugby, samt i Parken Zoo.

APOTEK Apoteket finns i TunaPark, vid Coop 
Forum. Apoteket Vita Tigern finns i Mälar-
sjukhuset (se Sjukhus) och har öppet varda-
gar 08.30–20.30, samt lördagar och söndagar 
11.00–16.00.

BAD Som gäst på Parken Zoo Camping & Stug-
by har du fri entré till Parkenbadet, granne med 
campingen. Öppet 10.00–18.30, även tisdagar 
och torsdagar 06.00–08.00. Även kvällsöppet 
högsäsong – se Aktivitetstavlan.

BAGERI Under högsäsong finns färskt bröd att 
köpa i Handelsboden. Under resten av året kan 
detta beställas i butiken dagen före.

BARNSÄNG Ett antal barnsängar finns att hyra i 
receptionen och bör med fördel bokas i förväg. 
Debiteras enligt prislista

BATTERILADDARE Finns att låna i receptionen.

BILTVÄTT Spolplatta finns vid Servicecenter.

BOLLSPEL Av säkerhetsskäl är bollspel endast 
tillåtet på anvisad plats.

CAMPINGTOMTER Campingen har idag 100 
campingtomter för husvagn, husbil eller tält. 
Samtliga platser har el- och kabel-tv-anslutning. 
Tomterna är indelade i tre kvarter; Asien, Afrika 
och Sydamerika.

DAGS- OCH VECKOTIDNINGAR Finns att köpa i 
Handelsboden under högsäsong. Övrig tid finns 
Pressbyrån i TunaPark.

DISK OCH KÖK Finns i Servicehuset.

EXPRESS-UTCHECKNING Parken Zoo Camping 
tillämpar express-utcheckning vid stugboende. 
Det betyder att stugan normalt besiktigas ef-
ter det att du lämnat anläggningen. Eventuellt 
borttappade/trasiga inventarier samt bristande 
städning debiteras då i efterskott. Önskar du ej 
denna form av utcheckning, bokar du tid för be-
siktning dagen före avresa. Besiktning sker då så 
snart personal har tid.

FAMILJEBADRUM Barnens eget rum finns i Ser-
vicecenter. Här finns dusch, toalett, handfat och 
skötplats anpassat för barnen.

FRILUFTSOMRÅDE Kronskogen, belägen granne 
med Parken Zoo Camping & Stugby, är ett fan-
tastiskt friluftsområde med flera motionsspår.

FRUKOST Serveras i Restaurang Caravan under 
högsäsong mellan kl 08.00–11.00 och skall för-
bokas senast kl 18.00 kvällen innan.

FÄRSKVATTEN Vattenposter finns i varje kvar-
ter samt en slang vid spolplattan för husvag-
nar/husbilar med fast färskvattentank.

FÖRSTA HJÄLPEN Material finns i receptionen. 
Flera brandsläckare finns utplacerade inom 
området. Förvissa dig om var de finns.

HANDELSBODEN Detta är vår servicebutik för 
din bekvämlighet. Här hittar du färskt bröd, 
basvaror, campingtillbehör, kioskvaror och 
souvenirer.

HUSDJUR Är välkomna på Parken Zoo Cam-
ping men hundar skall hållas kopplade och 
rastas utanför området. I våra stugor råder 
förbud mot husdjur, utom i stugor på ”Djur-
Gården” där husdjur tillåts.

INCHECKNING Sker ankomstdagen fr. kl 15.00.

INTERNET Vi erbjuder möjlighet till trådlös in-
ternetuppkoppling (wlan) till din pc från din 
campingtomt/stuga. Debiteras enligt prislista.

KABEL-TV I våra stugor samt för dig som valt 
el, finns tillgång till följande kabel-tv-utbud: 
svt1, svt2, tv3, tv4, Kanal 5, Cartoon Net-
work, ViaSat Sport.

LATRINTÖMNING Det finns två faciliteter vid 
Servicecenter, en för bärbara tankar och en för 
husvagnar/husbilar med fast tank. Här finns 
också slang för påfyllning av dricksvatten.

LEKPLATS För barnen finns lekutrustning i ak-
tivitetsområdet utanför Restaurang Caravan.

MATSAL Finns i Servicecenter, i anslutning till 
köket.

MIKROVÅGSUGN Finns i köket i Servicecenter.

MOTIONSSPÅR I Kronskogen, belägen granne 
med Parken Zoo Camping & Stugby, finns 
flera motionsspår. 

NATTPARKERING Kommer du efter kl 23.00 
finns det nattparkering utanför bommarna.

NYCKELKORT Vid in-checkning fick du ett 
nyckelkort som går till de olika servicefunk-
tionerna och in-/utfartsbom. Infartsbom, 
tvättstuga och tv-rum låses kl 23.00. Förlorat 
kort debiteras med 100 sek.

ORDNINGSFÖRESKRIFTER Vi tillämpar scr:s 
ordingsföreskrifter – läs gärna vad som gäller, 
de finns i receptionen. Bland annat framgår 
det av dem att det för allas trivsel ska vara 
lugnt och tyst efter kl 23.00.

PARKEN ZOO-TÅGET Rundturståg som trafi-
kerar camping–Parken Zoos huvudentré–
centrum. Biljetter köps ombord.

POLIS Närmaste station finns på Nygatan 4 i 
centrum, tel. 016–16 20 00. Om akut, ring 112.

POSTLÅDA Avgående post lämnas i receptionen.

RESTAURANG CARAVAN Finns i Servicecenter 
och serverar frukost, à la carte och cafésortiment.

PRISER Aktuell prislista finns anslagen vid recep-
tionen. Fråga gärna efter prislista för paketerbju-
danden.

RÖKNING Rökförbud råder i alla byggnader inom 
campingområdet, inklusive stugor.

SHOPPING TunaPark är ett område på totalt över 
45 000 m2, med 66 butiker och volymhandel.

SERVICECENTER På Parken Zoo Camping & 
Stugby finns en helt unik servicebyggnad för din 
bekvämlighet. Här finns reception, servicebu-
tik, restaurang, TV-rum, tvättstuga, WC/dusch, 
HWC, familjebadrum, kök, matsal, disk, latrin-
tömning och spolplatta.

SJUKHUS Mälarsjukhuset ligger c:a 4 km från 
Parken Zoo Camping & Stugby. Följ vägskylt-
ning mot centrum och sedan mot sjukhuset. 
Sjukhuset har tel. 016–10 30 00, dygnet runt.

SJUKVÅRDSUPPLYSNING Tel: 0771–77 11 77, 
dygnet runt.

STUGOR Parken Zoo Camping erbjuder högklas-
sigt boende i 20 stugor med mycket hög stan-
dard. Stugorna har välutrustat kök, spis med häll, 
dusch/wc, 6 sköna bäddar, tv/dvd, bredband, 
ångstrykjärn/-bräda, veranda med utemöbler och 
motorvärmaruttag. Du kan även hyra sänglinne 
och slutstädning. Stugorna är indelade i 4 gårdar; 
Nöjes-, Fantomen-, Bad- och Djurgården.

TAXI Eskilstuna Taxi AB, tel: 016–13 77 70.

TIGERKLUBBEN Kul för barnen! Varje dag mellan 
kl. 09.00–11.00, under högsäsong, erbjuds barn 
från 4 år möjlighet att deltaga i Tigerklubben, 
där man lär om djur och natur på ett roligt och 
stimulerande sätt. Mer info finns i receptionen.

TURISTBYRÅ Turistbyrån finns i Fristadshuset i 
kulturreservatet Rademachersmedjorna i cent-
rum, tel. 016–10 70 00. Vår reception har bro-
schyrmaterial över Eskilstuna med omgivningar.

TURISTINFORMATION I reception och Gästservi-
ce/Parken Zoo finns ett stort urval av broschyrer 
om Eskilstuna. Vi hjälper gärna till med utflykts-
mål, aktiviteter, biljettbokningar, m.m.

TVÄTTSTUGA Tvättstugan har fyra låsbara ma-
skinrum vilket gör att du tryggt kan göra något 
annat medan maskinen går. I varje maskinrum 
finns tvättmaskin och torktumlare. Tid bokas i 
receptionen och debiteras enligt prislista.

UTCHECKNING För stuga skall utcheckning ske 
senast kl 12.00 avresedagen. Efter kl 12.00 de-
biteras ny övernattning. För campingtomt skall 
utcheckning ske senast kl 15.00 avresedagen.

VATTENPALATSET Äventyrsbad i centrum med 
vågmaskin, waterslide, bubbelpool, barnpool, 
relax, motionsbassäng och Nautilus gym.

Info Bra att veta för
dig som bor på


